涉改部门单位调整预算补充公开模板

根据和静县党委办公室、和静县人民政府办公室《关于

﹤和静县机构改革方案﹥的实施意见》的通知，调整部门单

位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为负责组织、指导全县理论研究、理论

学习、理论宣传和社会科学规划的工作;负责全县对外宣传

工作的总体规划，组织协调、指导和管理全县的外宣工作;

负责从宏观上指导文化艺术工作、精神产品的生产和文化市

场的管理;负责全县群众性精神文明创建工作的规划和组织

实施。

贯彻落实和静县党政机构改革工作部署，本次划入职能

新闻出版管理、电影管理。无划出职能。

二、预算调整情况

经和静县人大常委会批复，2019年我单位年初部门预算

总额为 320.83 万元。本次调增（减）预算 0 万元。具体情

况为：

（一）因新闻出版管理、电影管理职能划入，划入预算

0 万元。其中，基本支出 0万元；项目支出 0万元。

（二）无职能划出情况。

（三）“三公”经费变化情况为：无

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原项目经费绩效目标调整

同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：和静县党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

和静县宣传部

2019 年 5月 20日